
 

 

1 

AVVISO ESITO DI GARA 

Trattativa Diretta del Mepa ai sensi dell’art.1 comma 2 lett.a) della l. 120/2020 sostituita 
dall’art. 51, comma 1, lettera a), sub. 2.1), legge n. 108 del 2021, per l’affidamento del 
“Servizio di assistenza tecnica, alla programmazione, attuazione, rendicontazione e 
monitoraggio dei progetti FSE - DiSCo Lazio” CIG Z09383E55D 

1.STAZIONE APPALTANTE  

DiSCo (C.F. 08123891007) - Area 3 Gare e Contratti via C. De Lollis n. 24b – 00185 Roma - indirizzo 
internet http://www.laziodisco.it  - pec ufficiogare@laziodisco.it  

2. DATI ECONOMICI DELL’APPALTO 

− IMPORTO A BASE DI GARA (soggetto a ribasso): € 39.420,00, IVA esclusa 
− ONERI DI SICUREZZA ( EVENTUALI): originati dalla valutazione dei rischi da interferenza, ex 
articolo 26 del D. Lgs. 81/2008 (non soggetti a ribasso): € 0,00, IVA esclusa 

3. TIPOLOGIA DI PROCEDURA 

Trattativa Diretta del Mepa ai sensi dell’art.1 comma 2 lett.a) della l. 120/2020 sostituita dall’art. 51, comma 
1, lettera a), sub. 2.1), legge n. 108 del 2021 

4. MODALITÀ DI DEFINIZIONE DELL’OFFERTA: 

Ribasso sull’importo posto a base della Trattativa Diretta, ovvero prezzo a corpo: prezzo totale della 
fornitura espresso in euro 

5. OPERATORI ECONOMICI INVITATI 

1 e precisamente: 

 

Ragione sociale Partita iva 

1 CREASYS SRL   06533391006  

6. DATA DI AGGIUDICAZIONE 

04 novembre 2022 (Determinazione direttoriale n. 3020 del 04/11/2022) 

 

http://www.laziodisco.it/
mailto:ufficiogare@laziodisco.it


 

 

2 

7. DURATA DEL CONTRATTO 

6 mesi decorrenti dalla stipula del contratto 

8. AGGIUDICATARIO 

Creasys Srl – con sede legale in Piazza Albania, 10 00153 Roma - P.IVA 06533391006 pec 
creasyssrl@pec.it 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 

€ 38.640,00, IVA esclusa 

10. RESPONSBAILE DEL PROCEDIMENTO 

Dott.sa Benedetta D’Egidio 

12. POSSIBILITÀ DI RICORSO 

E’ possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio - sede di Roma entro i termini previsti 
dalla Legge. 

 

F.to Il Direttore Generale 
Dott. Paolo Cortesini 

 


